10/06/2021 SIGL - Sistema Integrado de Gestão Legislativa

https://camaradebarbalha.ce.intellgest.com.br/portal/proposicao/845/detalhe/ 1/1

CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 15020018/2021 – EPL Nº 121/2021

Data: 15/02/2021 – Hora: 17:11:52

 APROVADA
6ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 22ª LEGISLATURA

Data: 19/02/2021 – Hora: 17:17:20

REQUERIMENTO Nº 121 /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, ODAIR JOSÉ DE MATOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA
DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício ao Prefeit
Municipal, solicitando que seja feito o estud
pela a equipe que fará a escolha das localidade
para a implantação das areninhas no noss
município. solicitado que sejam visitadas a
localidades do Baixio dos Cordas, Barr
Vermelho, Cabeceiras, Barro Branco, Taquar
correntinho, Mata dos Araçás, Mata dos Limas
Mata dos Dudas, Royal Ville , Bulandeira
Venha Ver, para que sejam atendidas da melho
forma possível.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental, vem
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER qu
seja enviado ofício ao Prefeito Municipal, solicitando que seja feito o estudo pela a equipe que fará
escolha das localidades para a implantação das areninhas no nosso município. solicitado que sejam
visitadas as localidades do Baixio dos Cordas, Barro Vermelho, Cabeceiras, Barro Branco, Taquar
correntinho, Mata dos Araçás, Mata dos Limas, Mata dos Dudas, Royal Ville , Bulandeira e Venha Ver
para que sejam atendidas da melhor forma possível.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos 15 de Fevereiro de 2021.

ANTONIO HAMILTON FERREIRA LIRA
 Vereador(a) do PDT

 Autor

Estado do Ceará
Câmara Municipal de Barbalha

Rua Sete de Setembro, 77- Centro – CEP 63 180 000
 Fone/Fax:(0**88) 3532 3316 – cambar@netcariri.com.br

___________________________________________________________________________